1
10

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  от 18.02.2016

                               № 5
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

от 15.12.2015 года № 56 «Об утверждении

бюджета муниципального образования город Струнино
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
Рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино, Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Струнино Александровского района Владимирской области от 15.12.2015 года № 56 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Струнино на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «50951,6»заменить цифрами «50446,6»;
1.2.  в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «69340,89706» заменить цифрами «68835,89706»;
1.3.  в приложение 4,6,8,10 согласно приложениям 1,2,3,4 к настоящему решению.
2. Финансово-экономическому отделу администрации города Струнино при исполнении бюджета муниципального образования город Струнино на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и официального опубликования в средствах массовой информации.
    Глава города                                                                        Г.Я.  Гранщиков

	                                            Приложение № 1

	                                   к решению Совета

	народных депутатов
г.Струнино

	                                       от 18.02.2016 № 5

	ПОСТУПЛЕНИЕ  ДОХОДОВ  В  БЮДЖЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ГОРОДА СТРУНИНО   НА 2016 г.

	Код по классификации
	Наименование  показателей
	Сумма  тыс.руб.

	1
	2
	3

	Д О  Х  О  Д  Ы

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	-505,0

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-505,0

	000 2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	-505,0

	000 2 02 02999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	-505,0

	000 2 02 02999 13 7039 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761
	-505,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	-505,00

	Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов
города Струнино
от  18.02.2016  № 5

	Внесение изменений в ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования  город Струнино на 2016 год

	Наименование
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	ВСЕГО

	-505,000

	Администрация города Струнино Александровского райна
	703

	-505,0000

	Общегосударственные вопросы
	703
	01

	-457,99946

	Непрограммные расходы  органов исполнительной власти
	703
	01
	13
	99

	-457,99946

	Иные непрограммные расходы
	703
	01
	13
	99 9

	-457,99946

	Расходы на оплату коммунальных услуг муниципального имущества муниципального образования город Струнино в рамках непрограммных расходов (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	01
	13
	99 9 00 00190
	200
	-457,99946

	Национальная оборона
	703
	02

	0,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	703
	02
	03

	0,0

	Иные непрограммные расходы
	703
	02
	03
	99 9

	0,0

	Расходы на осуществление деятельности первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	703
	02
	03
	99 9 00 51180
	100
	-25,1

	Расходы на осуществление деятельности первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	703
	02
	03
	99 9 00 51180
	200
	+25,1

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	703
	05

	457,99946

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	703
	05
	05

	457,99946

	Непрограммные расходы иных областных органов исполнительной власти
	703
	05
	05
	99

	457,99946

	Иные непрограммные расходы
	703
	05
	05
	99 9

	457,99946

	Расходы на обеспечение деятельности МУ  "Управление жизнеобеспечения населения" города Струнино  в рамках непрограммных расходов (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	05
	99 9 00 00190
	200
	+280,96846

	Расходы на обеспечение деятельности МУ  "Управление жизнеобеспечения населения" города Струнино  в рамках непрограммных расходов (Иные межбюджетные ассигнования)
	703
	05
	05
	99 9 00 00190
	800
	+177,031

	Культура, кинематография
	703
	08

	-505,00

	Культура
	703
	08
	01

	-505,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) дворцов и домов культуры, других учреждений культуры в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	703
	08
	01
	99 Д 00 60590
	600
	-51,0

	Софинансирование расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при доведении средней заработной платы работников Дома культуры до уровня, установленного Указом Президента Российской Федерации от 1 июня 2012 года № 761, в рамках непрограммных расходов (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	703
	08
	01
	99 9 00 60390
	600
	+51,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)централизованной библиотечной системы города Струнино в рамках непрограммных расходов (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	703
	08
	01
	99 Б 00 60590
	600
	-42,0

	Софинансирование расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при доведении средней заработной платы работников централизованной библиотечной системы города Струнино до уровня, установленного Указом Президента Российской Федерации от 1 июня 2012 года № 761, в рамках непрограммных расходов (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	703
	08
	01
	99 9 00 60390
	600
	+42,0

	Расходы на повышение оплаты труда работников культуры и педагогических работников дополнительного образования детей сферы культуры в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761 в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	703
	08
	01
	99 9 00 70390
	600
	-505,0

	Приложение № 3
к решению Совета народных депутатов
города Струнино
от 18.02.2016 №  5

	 О внесении изменений в распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов                                                                                  бюджета муниципального образования города Струнино на 2016 год

	тыс.руб.

	Наименование
	РЗ
	ПР
	Сумма

	ВСЕГО

	-505,0

	Администрация города Струнино                                                                            Александровского района

	-505,0

	Общегосударственные вопросы
	01

	-457,99946

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	-457,99946

	Национальная оборона
	02

	0,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	0,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	457,99946

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	457,99946

	Культура, кинематография
	08

	-505,0

	Культура
	08
	01
	-505,0

Приложение № 4

к решению Совета народных депутатов
города Струнино
от 18.02.2016 №  5
О внесении изменений в распределение  бюджетных ассигнований

по целевым статьям (муниципальным программам

и непрограммным направлениям деятельности),

группам видов расходов, разделам, подразделам

 классификации расходов  бюджета муниципального образования
 города Струнино  на 2016 год
тыс. рублей
	Наименование
	ЦСР
	ВР
	РЗ
	ПР
	Сумма

	ВСЕГО

	-505,0

	Расходы на осуществление деятельности первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	99 9 00 51180
	100
	02
	03
	-25,1

	Расходы на осуществление деятельности первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	99 9 00 51180
	200
	02
	03
	+25,1

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) дворцов и домов культуры, других учреждений культуры в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	99 Д 00 60590
	600
	08
	01
	-51,0

	Софинансирование расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при доведении средней заработной платы работников Дома культуры до уровня, установленного Указом Президента Российской Федерации от 1 июня 2012 года № 761, в рамках непрограммных расходов (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	99 9 00 60390
	600
	08
	01
	+51,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)централизованной библиотечной системы города Струнино в рамках непрограммных расходов (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	99 Б 00 60590
	600
	08
	01
	-42,0

	Софинансирование расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при доведении средней заработной платы работников централизованной библиотечной системы города Струнино до уровня, установленного Указом Президента Российской Федерации от 1 июня 2012 года № 761, в рамках непрограммных расходов (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	99 9 00 60390
	600
	08
	01
	+42,0

	Расходы на повышение оплаты труда работников культуры и педагогических работников дополнительного образования детей сферы культуры в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761 в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	99 9 00 70390
	600
	08
	01
	-505,0

	Расходы на оплату коммунальных услуг муниципального имущества муниципального образования город Струнино в рамках непрограммных расходов (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	99 9 00 00190
	200
	01
	13
	-457,99946

	Расходы на обеспечение деятельности МУ  "Управление жизнеобеспечения населения" города Струнино  в рамках непрограммных расходов (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	99 9 00 00190
	200
	05
	05
	+280,96846

	Расходы на обеспечение деятельности МУ  "Управление жизнеобеспечения населения" города Струнино  в рамках непрограммных расходов (Иные межбюджетные ассигнования)
	99 9 00 00190
	800
	05
	05
	+177,031